Prefeitura Municipal de Mauriti
Governo Municipal

CNPJ nº 07.655.269/0001-55

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão nº 2020.09.24.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e

ADJUDICO o seu objeto aos respectivos vencedores, a saber: a empresa DDP

COMÉRCIO DE CONVENIÊNCIA E INFORMÁTICA EIRELI inscrita no CNPJ nº

20.120.227/0001-88 classificada no Lote 04 - Mobiliário 2, no valor global de R$

21.000,00 (vinte e um mil reais), Lote 05 - Eletrodomésticos, no valor global de

R$ 3.800,00 (três mil e oitocentos reais), Lote 06 - Ar Condicionado, no valor

global de R$ 23.600,00 (vinte e três mil e seiscentos reais), M. I. M. OLIVEIRA

INFORMÁTICA inscrita no CNPJ nº 11.546.448/0001-21 classificada no Lote 01 -

Informática, no valor global de R$ 11.950,00 (onze mil novecentos e cinquenta

reais), Lote 02 - Impressoras, no valor global de R$ 4.880,00 (quatro mil

oitocentos e oitenta reais) e ML DO BRASIL EMPREENDIMENTOS

COMERCIAIS EIRELI inscrita no CNPJ nº 34.075.109/0001-00 classificada no

Lote 03 - Mobiliário, no valor global de R$ 12.596,00 (doze mil quinhentos e

noventa e seis reais), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

~ Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Mauriti - CE, 15 de outubro de 2020.

Avenida Buriti Grande nº 55 - Serrinha - Mauriti/CE - CEP: 63.210.000

Prefeitura Municipal de Mauriti
Governo Municipal

CNPJ nº 07.655.269/0001-55

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão n° 2020.09.24.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e

ADJUDICO o seu objeto aos respectivos vencedores, a saber: a empresa DDP

COMÉRCIO DE CONVENIÊNCIA E INFORMÁTICA EIRELI inscrita no CNPJ nº

20.120.227/0001-BB classificada no Lote 05 - Eletrodomésticos, no valor global de

...-. R$ 32. 710,00 (trinta e dois mil setecentos e dez reais), Lote 06 - Ar Condicionado,
no valor global de R$ 47.200,00 (quarenta e sete mil duzentos reais), M. I. M.

OLIVEIRA INFORMÁTICA inscrita no CNPJ nº 11.546.448/0001-21 classificada

no Lote 01 - Informática, no valor global de R$ 54.493,00 (cinquenta e quatro mil

quatrocentos e noventa e três reais), Lote 02 - Impressoras, no valor global de R$

32.800,00 (trinta e dois mil oitocentos reais) e ML DO BRASIL

EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS EIRELI inscrita no CNPJ nº

34.075.109/0001-00 classificada no Lote 03 - Mobiliário, no valor global de R$

77. 730,00 (setenta e sete mil setecentos e trinta reais), conforme mapa

comparativo acostado aos autos.

,.........., Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Mauriti - CE, 15 de outubro de 2020.

Avenida Buriti Grande nº 55 - Serrinha - Mauriti/CE - CEP: 63.210.000

Prefeitura Municipal de Mauriti
Governo Municipal

CNPJ nº 07 .655.269 /0001-55

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão n° 2020.09.24.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e

ADJUDICO o seu objeto aos respectivos vencedores, a saber: a empresa DDP

COMÉRCIO DE CONVENIÊNCIA E INFORMÁTICA EIRELI inscrita no CNPJ n°

20.120.227/0001-88 classificada no Lote 05 - Eletrodomésticos, no valor global de

. .....---.... R$ 55. 960,00 (cinquenta e cinco mil novecentos e sessenta reais), Lote 06 - Ar

Condicionado, no valor global de R$ 11.800,00 (onze mil e oitocentos reais),

M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA inscrita no CNPJ n° 11.546.448/0001-21

classificada no Lote 01 - Informática, no valor global de R$ 58.225,00 (cinquenta

e oito mil duzentos e vinte e cinco reais), Lote 02 - Impressoras, no valor global

de R$ 32.800,00 (trinta e dois mil oitocentos reais) e ML DO BRASIL

EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS EIRELI inscrita no CNPJ nº

34. 075.109/0001-00 classificada no Lote 03 - Mobiliário, no valor global de R$

37.880,00 (trinta e sete mil oitocentos e oitenta reais), conforme mapa

comparativo acostado aos autos.

__..._ Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Mauriti - CE, 15 de outubro de 2020.

Maria AliJ;:?avares Leite
Ordenadora de Despesas

Secretaria Municipal de Educação

Avenida Buriti Grande nº 55 - Serrinha - Mauriti/CE - CEP: 63.210.000

Prefeitura Municipal de Mauriti
Governo Municipal

CNPJ nº 07.655.269/0001-55

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão n° 2020.09.24.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e

ADJUDICO o seu objeto aos respectivos vencedores, a saber: a empresa DDP

COMÉRCIO DE CONVENIÊNCIA E INFORMÁTICA EIRELI inscrita no CNPJ n°

20.120.227/0001-88 classificada no Lote 05 - Eletrodomésticos, no valor global de

R$ 69. 740,00 (sessenta e nove mil setecentos e quarenta reais), Lote 06 - Ar

Condicionado, no valor global de R$ 23. 600,00 (vinte e três mil seiscentos reais),

Lote 07 - Caixa Térmica, no valor global de R$ 35.100,00 (trinta e cinco mil cem

reais), M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA inscrita no CNPJ nº 11.546.448/0001-

21 classificada no Lote 01 - Informática, no valor global de R$ 467.380,00

(quatrocentos e sessenta e sete mil trezentos e oitenta reais), Lote 02 -

Impressoras, no valor global de R$ 163.200,00 (cento e sessenta e três mil

duzentos reais) e ML DO BRASIL EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS EIRELI

inscrita no CNPJ nº 34.075.109/0001-00 classificada no Lote 03 - Mobiliário, no

valor global de R$ 163.414,00 (cento e sessenta e três mil quatrocentos e

quatorze reais), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

auriti - CE, 15 de outubro de 2020.

Ha7íder'5ón Clayton Ferreira Lacerda
Ordenadora de Despesas

Secretaria Municipal de Saúde

Avenida Buriti Grande nº 55 - Serrinha - Mauriti/CE - CEP: 63.210.000

Prefeitura Municipal de Mauriti
Governo Municipal

CNPJ nº 07 .655.269 /0001-55

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão n° 2020.09.24.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e

ADJUDICO o seu objeto aos respectivos vencedores, a saber: a empresa DDP

COMÉRCIO DE CONVENIÊNCIA E INFORMÁTICA EIRELI inscrita no CNPJ n°

20.120.227/0001-88 classificada no Lote 05 - Eletrodomésticos, no valor global de

R$ 22. 790,00 (vinte e dois mil setecentos e noventa reais), Lote 06 - Ar

Condicionado, no valor global de R$ 11.800,00 (onze mil e oitocentos reais), Lote

07 - Caixa Térmica, no valor global de R$ 3. 900,00 (três mil novecentos reais),

M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA inscrita no CNPJ nº 11.546.448/0001-21

classificada no Lote 01 - Informática, no valor global de R$ 48.952,00 (quarenta e

oito mil novecentos e cinquenta e dois reais), Lote 02 - Impressoras, no valor

global de R$ 32.800,00 (trinta e dois mil e oitocentos reais) e ML DO BRASIL

EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS EIRELI inscrita no CNPJ nº

34.075.109/0001-00 classificada no Lote 03 - Mobiliário, no valor global de R$

37.880,00 (trinta e sete mil oitocentos e oitenta reais), conforme mapa

comparativo acostado aos autos.
_,.-....

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Muni~ de 2020.

Emanuele Cristina Moura Ramalho
Ordenadora de Despesas

Secretaria Municipal de Assistência Social

Avenida Buriti Grande nº 55 - Serrinha - Mauriti/CE - CEP: 63.210.000